
N° Ruolo
sezione

Tipo esecuzione OggettoUdienza
data e ora

Numero Tipo udienza Giudice Esecuzione

TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME
Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA
Udienze dal giorno   14/03/2024 al giorno  14/03/2024 tenuta : No

770/2019 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

1 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

119/2021 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

2 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

183/2021 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

3 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

242/2022 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

4 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

19/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

5 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

25/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

6 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

197/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

7 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

222/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

8 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

223/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

9 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

262/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

10 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

270/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00

11 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

Page 1 of 313/03/2024

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

ritacarmela.prisco
Matita



N° Ruolo
sezione

Tipo esecuzione OggettoUdienza
data e ora

Numero Tipo udienza Giudice Esecuzione

TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME
Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA
Udienze dal giorno   14/03/2024 al giorno  14/03/2024 tenuta : No

MOBILIARE

272/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

12 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

364/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

13 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

399/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

14 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

403/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

15 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

408/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

16 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

409/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

17 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

410/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

18 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

412/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

19 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

414/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

20 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

419/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

21 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

8/2024 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/202422 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA
Page 2 of 313/03/2024

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

ritacarmela.prisco
Matita



N° Ruolo
sezione

Tipo esecuzione OggettoUdienza
data e ora

Numero Tipo udienza Giudice Esecuzione

TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME
Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA
Udienze dal giorno   14/03/2024 al giorno  14/03/2024 tenuta : No

09:00 MOBILIARE

9/2024 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

14/03/2024
09:00 MOBILIARE

23 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

Page 3 of 313/03/2024

13:40

ritacarmela.prisco
Matita




