

TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME

Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA

Udienze dal giorno 14/03/2024 al giorno 14/03/2024 tenuta: No

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza	Tipo esecuzione	Giudice Esecuzione	Oggetto
1	14/03/2024 10:00	770/2019 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
2	14/03/2024 10:10	119/2021 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
3	14/03/2024 10:20	183/2021 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
4	14/03/2024 10:30	242/2022 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
5	14/03/2024 10:40	19/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
6	14/03/2024 10:50	25/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
7	14/03/2024 11:00	197/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
8	14/03/2024 11:10	222/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
9	14/03/2024 11:20	223/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
10	14/03/2024	262/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
11	14/03/2024 11:40	270/2023	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80

13/03/2024 Page 1 of 3



TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME

Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA

Udienze dal giorno 14/03/2024 al giorno 14/03/2024 tenuta: No

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza	Tipo esecuzione	Giudice Esecuzione	Oggetto
		MOBILIARE				
12	14/03/2024 11:50	272/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
13	14/03/2024 12:00	364/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
14	14/03/2024 12:10	399/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
15	14/03/2024 12:20	403/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
16	14/03/2024 12:30	408/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
17	14/03/2024 12:40	409/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
18	14/03/2024 12:50	410/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
19	14/03/2024 13:00	412/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
20	14/03/2024 13:10	414/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
21	14/03/2024 13:20	419/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
22	13:30	8/2024	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80

13/03/2024 Page 2 of 3



TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME

Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA

Udienze dal giorno 14/03/2024 al giorno 14/03/2024 tenuta: No

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza	Tipo esecuzione	Giudice Esecuzione	Oggetto
		MOBILIARE				
23	14/03/2024 13:40	9/2024 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80

13/03/2024 Page 3 of 3